
Частное дошкольное образовательное учреждение «Центр «ДИВО» 

ЧДОУ «Ц «ДИВО» 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижний Новгород 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами оказания платных услуг», утвержденными постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 сентября 2024 года установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в ЧДОУ «Ц «ДИВО», реализующем 

образовательные программы дошкольного образования в размере: 

• Полный день − 33 000,00 рублей (Тридцать три тысячи руб. 00 копеек) в месяц; 

• Неполный день (ГКП) − 25 000 рублей (Двадцать пять тысяч руб. 00 коп.) в месяц. 

2. Информацию о стоимости обучения разместить на информационном стенде и на сайте 

организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                                                                                                                         И.Н. Демина 

« 07 »    августа     2024 г.     №       пр-Ц-0708/24-2    . 

 

Об установлении размера платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного 

образования в 2024-2025 учебном году  
  


		2024-12-04T13:11:18+0000




